
VÁNOČNÍ ČTENÍ 2019

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY

Na vybrané 
tituly

sleva 
50 %

SOUTĚŽ pro třídy



Věk: 4+, 240 × 294 mm, leporelo, 26 str. 

VÁNOČNÍ KOLEDY 
S PIÁNKEM – 
JOSEF LADA
Zahrajte a  zazpívejte si nejkrásnější 
vánoční koledy! V  knížce s  piánkem 
najdete nejoblíbenější a nejznámější 
koledy s  jednoduchým notovým zá-
znamem. Všem, kdo neznají noty, hru 
na piánko zjednoduší barevné ozna-
čení not i kláves. Dvě různá nastavení 
piana dovolují si písničku zahrát ne-
bo si ji jen pustit a  poslouchat. Vá-
noční koledy jsou doplněné nádher-
nými ilustracemi Josefa Lady.

399,-319
,-

RADY PRO NÁKUP KNIH Z KKF
   Katalog si pozorně přečtěte a prohlédněte. Při výběru knížek se 

poraďte s rodiči, ve škole i s kamarády.

   Na objednávce pečlivě zaškrtněte vybrané tituly, čitelně vyplňte 
objednávku, dejte ji podepsat rodičům. Ve škole ji odevzdejte 
paní učitelce nebo panu učiteli, kteří vám dali katalog.

   Objednávku neposílejte do Fragmentu.

Vydává: Albatros Media, a.s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4, IČ: 28377141, 
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 261 397 202, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: Europrint a.s., Pod Kotlářkou 3, 150 00 Praha 5.
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

AHOJ HOLKY, AHOJ KLUCI!
Přinášíme vám nový katalog Knižního klubu Fragment 
VÁNOČNÍ ČTENÍ 2019.

Knihy, které jsou opět o 20–50 % levnější než v knihkupectví, vám 
jako obvykle zašleme zdarma do školy.

Prima počteníčko přeje

váš Knižní klub Fragment

VYHRAJTE KOUZELNÉ KNIŽNÍ DOPOLEDNE S FRAGMENTEM

  POZNÁTE, jak vzniká kniha.

   ZJISTÍTE, jak to funguje 

v redakci a co tam kdo dělá.

   VYZKOUŠÍTE si vymýšlení 

názvů a tvorbu obálek.

Vánoční 
soutěž
pro celou 

třídu
Pravidla: 
Vyberte si některou z knih z nového ČTENÁŘSKÉHO SYSTÉMU NAKLADATELSTVÍ FRAGMENT 
(z katalogu KKF Podzim na str. 4 a 5 nebo z katalogu KKF Vánoční čtení na str. 3).

  Knihu si ve třídě přečtěte jako společnou mimočítankovou četbu.

  Po přečtení se s knihou (knihami) celá třída vyfoťte.

  Napište nám, proč se vám právě tato kniha líbila (každý žák jednu větu).

  Varianta pro prvňáky: každý žák nakreslí ke knize obrázek.

Všechny odpovědi (obrázky) a fotografie pošlete v jedné e-mailové zprávě na adresu 
soutez.fragment@albatrosmedia.cz do 15. 3. 2020. Ve zprávě uveďte, kterou třídu 
do soutěže přihlašujete a přesnou adresu školy s e-mailovým kontaktem na třídního učitele.

Ve druhé polovině března 2020  vylosujeme tři vítězné třídy. Seznam vítězů zveřejníme 
na  www.kmc.cz nejpozději 31. 3. 2020.

Podrobná pravidla soutěže na www.kmc.cz.



Věk: 3+, 210 × 280 mm, spirála, 44 str. 1Věk: 3+, 245 × 245 mm, spirála, 10 str.

Věk: 5+, 420 × 292 mm, spirála, 24 str. 

KDY UŽ BUDOU 
VÁNOCE?
Zkrať si čekání na Vánoce zábav-
nými aktivitami! Vybarvi si obrá-
zek, pomoz sněhulákům najít ces-
tu bludištěm nebo si napiš vlastní 
vánoční seznam. S  tímto unikát-
ním adventním kalendářem pro-
sinec uteče jako voda a  Štědrý 
den tu bude coby dup!

NARODIL SE 
JEŽÍŠEK
Přečtěte si vánoční příběh pro nej-
menší doprovázený úryvky z nejzná-
mějších českých koled. Děti ocení 
nejen krásné obrázky, ale i  spoustu 
otvíracích okének, za nimiž objeví 
mnohá překvapení.

249,-19
9,-

249,-19
9,-

POJĎME SPOLU 
DO BETLÉMA
Zkrať si čekání na Štědrý den báječnými 
aktivitami! Užij si zábavné hry a  úkoly 
a více než 100 veselých samolepek! Po-
slechni si vyprávění o narození Ježíška, 
postav si vlastní betlém a s pomocí vyla-
movacích postaviček sehraj svůj vlastní 
vánoční příběh.

DISNEY – 

POHÁDKOVÝ 
ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Těšte se na Vánoce spolu s  oblíbenými hrdiny 
z  Disney pohádek! Každý den, který zbývá do 
Vánoc, si přečtěte jeden klasický příběh z tohoto 
nevšedního adventního kalendáře. Štědrý den 
bude s každou pohád-
kou blíž a blíž!

Věk: 4+, 350 × 540 mm, box, 24 knížek po 24 str.

269,-21
9,-

599,-47
9,-

Otevírací okénka 

s překvapením

bude s každou pohádbude s každou pohád
kou blíž a blíž!

24 pohádek 

do Vánoc!



ZÁBAVNÝ VESMÍR
Planeta Země, sluneční soustava i celý vesmír 
skrývají mnohá překvapení. Nasaď si skafandr, 
sedni do rakety a  poleť je s  námi objevovat! 
Zjistíš, jaké počasí je na planetě Pluto. Přečteš 
si, kolik tun odpadků zanechal člověk na Měsí-
ci nebo kolik balonků naplněných héliem by tě 
vyneslo do nebe. Dozvíš se, kolik cesta do 
vesmíru stojí a  jak chodí kosmonauti ve stavu 
beztíže na záchod.

Věk: 7+, 129 × 198 mm, brož., 112 str. 

249,-19
9,-

Věk: 6+, 230 × 260 mm, brož., 96 str.2

Věk: 10+, 225 × 280 mm, váz., 128 str.

80 BLUDIŠŤ – CESTA 
KOLEM SVĚTA
Přidej se ke kamarádům Maxovi, Máje a psu 
Mojovi na jejich cestě kolem světa! Povede 
přes rozličná bludiště a bude jen na vás, zda 
přijdete na to, kudy z  nich ven. Navštívíte 
mrazivé pustiny Arktidy i vyprahlý australský 
buš. Vyšplháte na vrcholek Eiffelovy věže 
a  ponoříte se do mořských hlubin. Budete 
bojovat s piráty, sjíždět Niagarské vodopády 
nebo prchat z Drákulova hradu. Chceš jít do 
toho? Tak popadni tužku a vydej se za dobro-
družstvím!

MODERNÍ ENCYKLOPEDIE 
PRO DĚTI – 

VĚDA
Od nanotechnologií a  velkého třesku až po 
energii a  elektrony! Tato fakty nabitá ency klo-
pedie obsahuje to nejdůležitější, co potřebují 
malí školáci vědět o světě vědy. Klíčové informa-
ce jsou předávány zábavnou, přehlednou a sro-
zumitelnou formou. Nechybí reálné fotografie 
i počítačově generované snímky, díky kterým se 
chvíle nad knihou stanou opravdovým zážitkem.

Také vyšlo:

MODERNÍ 
ENCYKLOPEDIE 
PRO DĚTI –

ZVÍŘATA

Také vyšlo:

SVĚT 
BLUDIŠŤ

299,-239,-

299,-239
,-

249,-19
9,-

Věk: 7+, 229 × 203 mm, váz., 212 str.

HVĚZDNÁ 
OBLOHA
Již před tisíciletími vzhlíželi lidé 
k nebi a jednotlivé hvězdy spojova-
li do obrazů, které pojmenovali po 
bozích, zvířatech i předmětech. Vy-
právěli o nich příběhy a předávali si 
je z  generace na generaci. V  této 
knize najdete všech osmaosmdesát 
mezinárodně uznaných souhvězdí. 
Přečtete si vzrušující příběhy 
a  mýty vážící se ke každé skupině 
hvězd a naučíte se je na noční oblo-
ze hledat. 

499,-39
9,-

Výpravná 

publikace pro 

milovníky hvězd 

a bájných příběhů!

249,-19
9,-



Věk: 7+, 170 × 220 mm, váz., 72 str. 3

Věk: 6+, 170 × 220 mm, váz., 64 str.

ČTEME SPOLU – 

POHÁDKY 
ZE SLUNEČNÍ 
ZAHRÁDKY
Projděte se zahradou zalitou 
hřejivými slunečními paprsky, 
zaposlouchejte se do bzučení 
včel a osvěžte se u tiše bublají-
cího potůčku. Seznamte se 
s marnivou ropuchou či lehko-
myslným čmelákem a  nechte 
se okouzlit překvapením, které 
slunce přichystalo motýlkovi. 
Knížka pro společné čtení dětí 
a  rodičů. Část textu je přizpů-
sobena začínajícím čtenářům 
a část rodičům.

199,-15
9,-

Věk: 4+, 205 × 288 mm, váz., 56 str.

ČTEME S OBRÁZKY – 

NEJZNÁMĚJŠÍ 
PŘÍSLOVÍ
Máte doma předškoláka nebo 
začínajícího čtenáře? Seznamte 
ho s  českými příslovími a  rozví-
jejte jeho vnímání. Veselé obráz-
ky, které nahrazují slova v textu, 
udrží jeho pozornost a  čtení se 
stane zábavou. Dítě se může ak-
tivně zapojit a „číst“ pomocí ob-
rázků. Naučí se tak sledovat text 
a seznámí se s velkými písmeny 
abecedy. Kniha je vhodná také 
pro prvňáčky, kteří se učí číst 
genetickou metodou.

199,-15
9,-

Věk: 6+, 170 × 220 mm, váz., 68 str.

ČTEME SAMI – 

KOUZELNÉ PASTELKY
Kačenka čekala, že pod vánočním stromečkem 
najde dárek, kterým ohromí všechny spolužačky. 
Když dostane jen obyčejné pastelky, je zklamaná. 
Jenže všechno je jinak – pastelky jsou kouzelné! 
Zažije s nimi spoustu legrace, a navíc pozná, co je 
to opravdové kamarádství. Vánoční příběh dopl-
něný krásnými ilustracemi je přizpůsoben čtenář-
ským schopnostem začínajících čtenářů. Jedno-
duchý text a  větší velikost písma jim usnadní 
první samostatné pokusy 
o čtení.

Také vychází:

ČTEME SAMI – 
GENETICKÁ METODA –

KOUZELNÉ PASTELKY

199,-15
9,-

Pracovní listy 
volně ke stažení 
na www.kmc.cz

199,-15
9,-

ČTEME S RADOSTÍ – 

NATÁLKA A SVĚT 
VZHŮRU NOHAMA
Natálka slaví osmé narozeniny, 
všichni se kolem ní točí, i  všemi 
obdivovaná spolužačka Justýn-
ka. Doma se ale dozví, že tatínek 
se odstěhoval a už s nimi nebude 
bydlet. Jak se Natálka s novou si-
tuací vypořádá? Spřátelí se někdy 
s tátovou novou rodinou? Vezme 
ji Justýnka do party?
Knížka určená malým čtenářům, 
kteří již dokáží samostatně číst. 
Jednoduchý příběh je přizpůso-
bený danému stupni čtenářských 
dovedností a doplněný krásnými 
ilustracemi.

229,-18
4,-

ČTENÁŘSKÝ SYSTÉM
NAKLADATELSTVÍ FRAGMENT



Věk: 8+, 160 × 210 mm, brož., 60 str. 

AŤ ŽIJÍ JEDNOROŽCI
Miluješ jednorožce? Pak musíš mít tuto ko-
lekci složenou z  úžasného bloku a  devíti 
druhů samolepicích lístečků. Piš dopisy či 
poznámky, nechávej vzkazy rodině nebo 
kamarádkám na nádherných papírech zdo-
bených obrázky těchto ušlechtilých tvorů.

Věk: 9+, 130 × 200 mm, brož., 336 str.

Věk: 7+, 216 × 276 mm, váz., 64 str. Věk: 10+, 200 × 252 mm, váz., 176 str.

VÁNOČNÍ KUCHAŘKA 
PRO KLUKY A HOLKY
Cítíš tu vůni ořechů, vanilky a skořice? Tak voní Vá-
noce! Zpestři si adventní čas a  čekání na Ježíška 
přípravou dobrot, na kterých si pochutnáš ty i tvoji 
rodiče a kamarádi! V této knížce najdeš plno jedno-
duchých receptů ne-
jen na nejoblíbenější 
vánoční cukroví či 
jedlé dárky, ale i  na 
netradiční pohoštění 
pro čerty a  anděly. 
Popros maminku ne-
bo tatínka, ať ti po-
mohou, pusťte si vá-
noční koledy a  dejte 
se do pečení!

KRÁSNÉ VÁNOCE
Užijte si vánoční čas! Známá česká foodblogerka 
Coolinářka spojila své úžasné recepty s návody na 
výzdobu interiéru a exteriéru od předních českých 
blogerek a  instagramerek. Vznikla tak tato galerie 
vánočních nápadů plná krásných fotek a tvořivé in-
spirace. Na své si při-
jde každý – vyznavač 
nejnovějších trendů, 
fanoušek minimalis-
mu i  milovník tradic. 
Váš dům či byt získá 
nezaměnitelnou at-
mosféru provoněnou 
vůní lahodných jídel 
a cukroví.

VÁNOCE – HISTORIE, 
ZVYKY, TRADICE
Vánoce – jeden z  nejvýznamnějších křesťanských 
svátků, který slaví lidé po celém světě. Proč jsou tak 
oblíbené a jaká je jejich historie? Kde se vzaly po-
věry a  pranostiky spojené s  obdobím adventu 
a Vánoc? Jaké zvyky 
a  tradice dodržovali 
naši předkové? Jak 
vypadají oslavy Vá-
noc ve světě? Odpo-
vědi najdete v  této 
bohatě ilustrované 
knize.

HOTEL POSLEDNÍ 
NADĚJE
Hlavní hrdina Seth je pomocní-
kem v  kuchyni hotelu Poslední 
naděje, který vlastní nepříjem-
ná a zvláštní rodina Bunnových. 
Sethovou jedinou kamarádkou 
je jeho kočka Černostínka. Jed-
noho dne zavítá do hotelu sku-
pina kouzelníků a jeden z nich je 
při slavnostní večeři otráven. 
A protože jed byl v dezertu, kte-
rý připravoval Seth, stává se 
hoch hlavním podezřelým. Po-
daří se mu očistit své jméno 
a najít vraha, i když proti němu 
stojí temné magické síly?

4

299,-239
,-

299,-239
,-

229,-18
4,-

369,-299,-

Věk bez omezení, 210 × 275 mm, váz., 120 str.

Det ektivka ve stylu Agathy Christ ie 

plná kouzel Harr yho Pott  era

249,-19
9,-



Věk: 9+, 125 × 195 mm, váz., 296 str. Věk: 9+, 125 × 195 mm, váz., 296 str. Věk: 9+, 129 × 199 mm, váz., 592str.

VÁNOČNÍ 
PŘEKVAPENÍ
Méďa je vzrušením bez sebe. 
Utekl z domova a čeká ho dobro-
družství! Jenže prvotní nadšení 
brzy opadne. Když ho unavené-
ho, hladového a  promrzlého na-
jdou Woodsovi, netuší, že tím 
změní život sobě i  jemu. Klára, 
Ben a  jejich dcerka Emily právě 
prožívají těžké období. Emily je 
vážně nemocná a štěně je to po-
slední, co by chtěli rodiče řešit. 
Jenže Méďa a  Emily jim hodlají 
dokázat, že tenhle pes je to nej-
lepší, co je mohlo potkat…

MALÉR JMÉNEM 
BELLA
Když se Bella jako malé chlupaté ště-
ně ocitne v  rodině s  mnoha dětmi, 
nepřeje si nic jiného, než mezi ně za-
padnout. S jejími dobrými nápady jak 
toho dosáhnout však její páníčci pře-
stanou mít trpělivost. A  tak se ocitne 
v útulku. Když si ji vyberou noví maji-
telé, je odhodlaná ukázat, že je ten 
nejlepší pes na světě. Vánoce se blíží 
a i Bella má své psí přání. Najít rodinu, 
která ji bude milovat, i  když občas 
udělá nějaký ten malér…

Věk: 9+, 125 × 195 mm, váz., 168 str. 5Věk: 9+, 125 × 195 mm, váz., 256 str.

249,-19
9,-

OLIVER – KOCOUR, 
KTERÝ ZACHRÁNIL 
VÁNOCE
Kocourek Oliver jen výjimečně opouští svůj domov 
v hostinci Myslivna. Když ale hospodu zničí požár, zů-
stane bez střechy nad 
hlavou. Přátelskému 
kocourkovi se naštěstí 
podaří brzy najít ve 
vesnici nový domov. 
Pak se však seznámí 
s nemocnou holčičkou 
Karolinou, která nemá 
žádné kamarády. Oli-
ver si vzpomene na to, 
jak lidé pomohli jemu, 
a  rozhodne se, že je 
nejvyšší čas na to, aby 
vesnice, ve které bydlí, 
zažila pravý vánoční zá-
zrak…

CHARLIE – KOTĚ, 
KTERÉ ZACHRÁNILO 
ŽIVOT
Kocourek Charlie by pro svého člověka udělal coko-
li. Jeho člověk – holčička Karolinka – se zotavuje po 
vážné nemoci a  stále 
není ve své kůži. Když 
se jí narodí sestřička, 
má pocit, že je odstr-
kovaná, a rozhodne se, 
že uteče z  domova. 
Charlie tomu nedoká-
že zabránit, tak se ales-
poň rozhodne, že na ni 
bude na její cestě do 
neznáma dávat pozor. 
Dokáže Charlie svoji 
milovanou kamarádku 
ochránit? Vrátí se oba 
ve zdraví domů?

KOČIČÍ PŘÍBĚHY: 

OLIVER + CHARLIE – 
BOX
Dárkové balení 
v  praktickém bo-
xu vhodné jako 
vánoční dárek pro 
malé i velké

299,-239
,-

299,-239
,-

249,-19
9,-

549,-439
,-



Věk: 9+, 210 × 297 mm, 56 str.6

Věk: 5+, 165 × 235 mm, brož., 80 str. 

LEGO® ICONIC – 

TVOŘ A HRAJ SI: 
PŘÍŠERKY
Proč je tvořivost tolik důležitá? Protože zatímco 
s  malým stavitelem budujete různé příšerky, 
podporujete tak jeho samostatné myšlení 
a schopnost řešit problémy. Hravé aktivity a za-
čátky příběhů obsažené v  knize inspirují vaše 
dítě k vymýšlení nových stvoření a pomáhají mu 
naučit se myslet mimo zaběhnuté koleje. V blo-
ku plném aktivit se pak děti mohou kreativně 
vyřádit. Tak co si dnes vymyslíte a postavíte?

Věk: 6+, 145 × 205 mm, váz., 64 str.

Věk: 6+, 202 × 288 mm, váz., 76 str.

LEGO® – 

HARRY 
POTTER™ 1001 
SAMOLEPEK
V kouzelnickém světě se neustá-
le něco děje! Přidej se k Harrymu 
Potterovi a jeho nejlepším kama-
rádům Ronovi a Hermioně a po-
per se s nimi v této zábavou nabi-
té knížce s aktivitami, hádankami, 
bludišti, kreslením a  vybarvová-
ním. S tisíc a jednou samolepkou, 
které ti pomohou s řešeními, ale 
ozdobí i  tvé vlastní kouzelnické 
výtvory, se každá neplecha urči-
tě podaří!

SPONGEBOB 
VE VESMÍRU
SpongeBob a Patrik nasednou do San-
diny rakety, vyrazí na oběžnou dráhu 
a omylem namíří na Měsíc. Ten se však 
nápadně podobá Zátiší Bikin. Budou 
měsíční mimozemšťané zapleteni do 
plánů našich dvou packalů? Dostane 
Sandy svou raketu zpátky – a vcelku?
Přidejte se ke SpongeBobovi a  Patri-
kovi na jejich cestě do vesmíru!

199,-15
9,-

169,-13
9,-

399,-31
9,-

Součástí 

50 LEGO 

kostiček
Znovupoužitelné 

samolepky

í 
O 

ek

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU – KVARTETA
Zvládnout vyjmenovaná slova nemusí být 
těžké. Stačí si je zapamatovat. Jenže jak na 
to? My máme řešení – kvarteta!
Zahrajte si se svými dětmi tuto oblíbenou 
hru a  máte vyhráno. Díky veselým a  tref-
ným obrázkům děti pochopí význam slov 
a snadno si je zapamatují. Problémové vý-
razy a  jejich tvary jim zevšední a  přesta-
nou v nich chybovat.
A to není všechno, mimo sedmi sad kvar-
tet uvnitř najdete i  nápady a  tipy, jak si 
s kartami užít další zábavu.

249,-19
9,-



Věk: 8+, 152 × 228 mm, brož., 64 str.

JAK VYCVIČIT DRAKY – 

JEZDCI Z BLPU: 
NEBEZPEČÍ 
Z HLUBINY
Život na Blpu je hodně rušný. Žádný div, 
když na něm žije tolik draků a  Vikingů! 
Škyťák a jeho kamarádi musí zvládat vý-
cvik na Dračí akademii, dohlížet na nevy-
cvičené draky a poradit si s nečekanými 
nepřáteli.

Již vyšlo:

JAK VYCVIČIT 
DRAKY – 

JEZDCI Z BLPU: 
DRAČÍ VÝHEŇ

APEX LEGENDS – 

100% NEOFICIÁLNÍ 
ZÁKLADNÍ 
PRŮVODCE
Vrhněte se díky této komplexní příručce 
směle a v plné zbroji do fenomenální battle 
royale hry Apex Legends! 100% neoficiální 
základní průvodce hrou Apex Legends je 
skvělý pro hráče všech úrovní od začáteční-
ků až po experty.

7

PROČ SE ŘÍKÁ… ?

JEČÍ JAKO SIRÉNA… 
A DALŠÍ ZNÁMÁ ÚSLOVÍ
Možná vás už někdo počastoval slovy: „Neječ jako Siréna.“ Odkud se ale toto přirovnání vzalo? 
Srozumitelnou odpověď najdete v této knize. Vybrali jsme známá úsloví, ve kterých jsou používána jména 
postav, která časem zobecněla, a stala se běžně používaným výrazem pro činnost či vlastnost, kterou se 
hrdinové z antických bájí či bible proslavili. Seznamte se s nimi, a až uslyšíte někoho říkat „byla to sysifovská 

práce“, budete vědět, co tím myslí…

149,-11
9,-

149,-11
9,-

Věk: 12+, 148 × 210 mm, váz., 64 str.

249,-19
9,-

Věk: 9+, 64 str., 197 × 234  mm, váz., 64 str.

199,-15
9,-

179,-14
4,-

199,-15
9,-

Již vyšlo:

PROČ SE ŘÍKÁ…? 

  ACHILLOVA PATA… 
A DALŠÍ ANTICKÁ 
ÚSLOVÍ

  ZAČÍT OD ADAMA… 
A DALŠÍ BIBLICKÁ 
ÚSLOVÍ



Věk: 6+, 180 × 215 mm, spirála, 50 str.

PRINCEZNY
V této úžasné knížce najdeš vše potřebné k to-
mu, abys vytvořila své vlastní obrázky krásných 
princezen. Inspiruj se a užij si skvělou zábavu! 
Sešit obsahuje 3 šablony, vyškrabávací tužku, 
10 třpytivých a  5 duhových vyškrabávacích 
obrázků, návod jak na to a  stránky na vlastní 
tvoření.

299,-239,-

Věk: 5+, 163 × 238 mm, váz., 280 str.

Věk: 5+, 129 × 193 mm, váz., 120 str.

8

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO – 
CHLUPATÝ ZÁZRAK
Lily moc ráda vypomáhá ve stájích, vždy ale od-
chází posmutnělá. Žádný z  poníků, o  které se 
stará, totiž nepatří jí. Tak ráda by měla zvířecího 
kamaráda, který bude jen její. Když se pak z čis-
ta jasna objeví Hrom, zlatý retrívr se zářivě mod-
rýma očima, všechen smutek jako mávnutím 
kouzelného proutku zmizí. Konečně kamarád, 
se kterým zažije úžasná dobrodružství!

BABA JAGA A DALŠÍ 
RUSKÉ POHÁDKY
Národní pohádky patří do světového literár-
ního fondu a ty ruské se řadí mezi nejkrásněj-
ší. Přečtěte si výbor pětadvaceti pohádek 
v  novém moderním překladu s  nádhernými 
ilustracemi od Olgy Zakis. 
Baba Jaga, Kostěj Nesmrtelný, Žabka carev-
na, Krásná Vasilisa a mnoho dalších lidových 
příběhů.

Již vyšlo:

  KOUZELNÝ 
KRÁLÍČEK – 
STRÁŽCE KLÍČE

  KOUZELNÉ 
KOŤÁTKO – LETNÍ 
DOBRODRUŽSTVÍ

149,-11
9,-

149,-11
9,-

169,-13
9,-

Již vyšlo:

JEDNOROŽCI 
A MOŘSKÉ PANNY

299,-239,-

399,-31
9,-

DOBRODRUŽSTVÍ 
V DOBĚ LEDOVÉ
Anička a Kuba zažívají díky magickému domečku 
dobrodružství na místech, o  kterých se ostatním 
dětem může jen zdát. Stačí tak málo – otevřít kni-
hu, vyslovit přání a magický domeček je přenese 
do doby ledové. V plavkách se ocitnou uprostřed 
zasněžené krajiny, tváří v tvář pravěkým jeskynním 
lidem, mamutovi i  nebezpečnému šavlozubému 
tygrovi. Podaří se jim vrátit se zpět domů?

Věk: 7+, 129 × 193 mm, váz., 88 str.

Také vyšlo:

DOBRODRUŽSTVÍ 
V ZEMI NINDŽŮ

169,-13
9,-

169,-13
9,-



Věk: 8+, 140 × 205 mm, váz., 176 str. 9

SPIRIT – 
VOLNOST NADEVŠE – 

LUCKY: MŮJ DENÍK
Milý deníčku!
Dnes jsem zažila ten nejhorší nej-
lepší den. Začnu radši tím dob-
rým. Je léto, takže není škola! 
Existuje něco lepšího než letní 
prázdniny? Už žádné domácí úko-
ly, žádné svačiny v krabičce, žád-
né učebnice a  žádné vstávání. 
Prostě ráj. Měla jsem v  plánu ty-
hle prázdniny nehnout ani prs-
tem. Dokud se ten nejlepší den 
nezměnil v nejhorší.

Věk: 10+, 145 × 210 mm, váz., 288 str.

ZTRACENÝ 
MÁG
Když čtveřice sourozenců objeví 
v  rozlehlém venkovském domě 
dveře do tajuplné Knihovny, ne-
tuší, že za nimi čeká neuvěřitelné 
dobrodružství. Vedou totiž do 
světa Folio, v němž žijí postavy ze 
všech známých příběhů, které 
však ohrožuje armáda robotů. Ta 
chce smyšlené pohádky vyhladit 
a nastolit vládu faktů a informací. 
Odvrátit tuto hrozbu může jen 
samotný stvořitel Knihovny – ztra-
cený mág Nicholas Crowne. Toho 
však stovky let nikdo neviděl…
Pokud si to dokážeš představit, 
tak to existuje. Někde…
Hold Letopisům Narnie od jedno-
ho z  nejtalentovanějších brit-
ských autorů současnosti

299,-239
,-

Věk: 10+, 163 × 230 mm, váz., 64 str.

10 ODVÁŽNÝCH 
EXPEDIC
Neil Armstrong stanul jako 
první člověk na Měsíci. Ellen 
MacArthurová obeplula bez 
cizí pomoci celou zeměkou-
li. A  nikdo nesestoupal tak 
hluboko pod zem jako Gen-
nadij Samochin.
Co v těchto lidech vyvolává 
touhu objevovat místa, kam 
se dosud nikdo neodvážil, 
a riskovat svůj život i zdraví?
10 odvážných expedic tě se-
známí s  objeviteli moderní 
doby, kteří změřili síly s pří-
rodou i s neznámem. Někte-
ří se domů nevrátili, jiní pře-
psali historii.

199,-15
9,-

149,-11
9,-

Věk: 8+, 165 × 220 mm, brož., 46 str.

MŮJ TAJNÝ 
DENÍK NA ZIP
Zapisuješ si ráda své zážitky, plá-
ny, přání a sny? Chceš poznat sa-
ma sebe a  královsky se u  toho 
bavit?
Tak odpovídej na otázky, vyplňuj 
testíky a  vytvoř si deník, který 
udrží všechna tvoje tajemství!
A pokud nechceš, aby tvé zápisky 
někdo četl, prostě si deník zazi-
puj!

249,-19
9,-

Deník psaný 

v koňském sedle!



Věk: 8+, 148 × 210 mm, váz., 80 str.

Věk: 5+, 129 × 193 mm, váz., 120 str.

Již vyšlo:

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO 
LESA – 

  VEVERKA VIKI
  JEŽEČEK JÁJA
  KOČIČKA KIKI

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA – 

ŠTĚŇÁTKO ŠTEFI
Štěňátko Štefi začalo chodit do školy a moc se chce naučit počítat. Jenže jak se má soustředit na čísla, když 
Kouzelný les je tak krásný a zajímavý? Poradí mu některý z kamarádů, jak udržet pozornost, nebo si bude 
muset poradit samo? 
Laskavý příběh pro nejmenší čtenáře o tom, že pomáhat je krásné.

MINECRAFT – 

PRŮVODCE PRO PŘEŽITÍ 
V OCEÁNECH
Oficiální Průvodce pro přežití v oceánech vás nau-
čí, jak dýchat pod vodou, najít hodnotnou potope-
nou kořist a  porazit 
v  boji nebezpečné 
guardiany a další mo-
by skrývající se v hlu-
binách. Díky spoustě 
informací a  tipů od 
odborníků přímo 
z  Mojangu jde o  ne-
postradatelnou pří-
ručku pro přežití pod 
vodní hladinou. 

149,-11
9,-

149,-11
9,-

149,-11
9,-

149,-11
9,-

MINECRAFT – STAVÍME: 

ZÁBAVNÍ PARK
Tato oficiální kniha od Mojangu vám ukáže, jak si 
postavit vlastní zábavní park! Najdete v ní stavební 
plány na kolotoče, strašidelné zámky, vodopády 
i  děsivou horskou dráhu. Jednoduše při každé 
stavbě postupujte po-
dle návodu a zanedlou-
ho budete mít postave-
ný celý zábavní park, ve 
kterém s přáteli zažijete 
spoustu zábavy!

Věk: 8+, 148 × 210 mm, váz., 64 str. 10

199,-15
9,-

249,-19
9,-

Věk: 8+, 148 × 210 mm, váz., 64 str.

MINECRAFT – STAVÍME: 

ZEMĚ ZOMBIE
V této oficiální příručce najdete různé stavitelské ná-
pady od zombie arény a hřbitova plného zombie až 
po město nemrtvých a přísně tajnou laboratoř, v níž 
se zombie léčí. Postu-
pujte u  každé stavby 
podle pokynů a  ani se 
nenadějete a  budete 
mít postavenou celou 
Zemi zombie. 

199,-15
9,-



SCRATCH WARS – 

LEGENDA 
OVERCORNU
Kouzelníci na planetě 
Overcorner vysílají sig-
nály do našeho svě -
ta a  volají o  pomoc. 
V  okouzlujícím komiksu 
zjistíte, jak se náš svět 
s  Overcornerem a  hrou 
Scratch Wars tajuplně 
prolíná… Do této situace 
zasahuje i mnoho hrdinů, 
které znáte (a možná má-
te doma na kartičkách). 
Vše je prošpikováno hu-
morem skvělého komik-
sového scénáristy a  neméně slavného českého 
ilustrátora, což z komiksu dělá také skvělý dárek.

SCRATCH WARS – 

BOOSTER SPINBAY – 
BALÍČEK
Přístavní hrdinové 
a zbraně z nové edi-
ce Spinbay pod vy-
lepšenou stírací vrst-
vou! Extra výhodné 
dvojité balení cel-
kem 16 karet, z  toho 
10 megamocných 
kouzel, za sníženou 
katalogovou cenu.

Součástí: 2x 5 karet 
kouzel, 2x 1 karta hr-
diny, 2x 2 karty zbra-
ně

SCRATCH WARS – 

DÁRKOVÉ BALENÍ 
SPINBAY
Zbrusu nová edice 
Scratch Wars! Mlha 
se nerozplynula nad 
novou „landií“, ale 
nad přístavem Spin-
bay. Kromě nových 
hrdinů a zbraní v té-
to edici najdeš i  44 
karet kouzel, která 
do hry přináší úplně čerstvé herní mechaniky. Na-
jdeš ty nejmocnější? Vymyslíš ty správné kombina-
ce? V balení najdeš také super podložku, která do-
konale zpřehlední hraní a  nechybí ani blýskavá 
karta do tvé sbírky.

Součástí:  4 x Boostery Spinbay, 1 x vzácná foilová 
karta a 1 x herní podložka Scratch Wars

Věk: 8+, 168 × 258 mm, váz., 60 str. 11

ŠELMY Z OLYMPU – 

HLÍDAČ PODSVĚTÍ
Démona si předvolal samotný bůh podsvětí – 
mocný Hádes. Jeho trojhlavý pes Kerberos totiž 
není po návratu ze světa živých ve své kůži. Místo 
toho, aby hlídal bránu do říše mrtvých, kýchá 
a  nesnesitelně vyje. Hádes má z  toho nervy na 
pochodu a po Démonovi chce, aby ve svém kufří-
ku našel lék, který psa všech neduhů zbaví. Jestli 
se mu to nepodaří, může to skončit všelijak…

Věk: 8+, 130 × 193 mm, váz., 152 str.

Již vyšlo:

ŠELMY Z OLYMPU – 

STRÁŽCE STÁJÍ

Věk: 10+, 178 × 190 mm, brož., 80 str. 

KARINA GARCIA – 

VYŠŠÍ LEVEL DIY SLIZ
Popusť uzdu své fantazii s 15 úplně novými 
recepty na sliz od úspěšné a slavné YouTu-
berky Kariny Garcii! Nauč se vyrobit sliz 
měnící barvu, super lesklý sliz, sliz s  vůní 
čokoládových karamel a  další – recepty 
jsou jednoduché a stačí sledovat podrob-
né instrukce. Tato kniha také obsahuje Ka-
rininy osobní tipy na to, jak odstranit sliz 

z  oblečení, jak ho 
uchovávat čerstvý 
a co dělat, když se 
úplně nepovede. 
Staň se mistrem 
umění slizu, který 
je lesklejší, třpyti-
vější a úžasnější!

229,-18
4,-

Již vyšlo:

KARINA GARCIA – 

VYROB SI SLIZ

229,-18
4,-

199,-15
9,-

199,-15
9,-

200,-159,-
249,-19
9,-599,-499,-

Nasbírejte všec h 44 karet 



Věk: 8+, 129 × 193 mm, váz., 128 str.

Již vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM –

  ZASNĚŽENÁ 
ČERVENKA

  NEZBEDNÉ 
KŮZLÁTKO

  UZDRAVENÝ PONÍK
  OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK
  NAŠLO SE KOŤÁTKO!

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM –  

ZVĚDAVÁ LIŠTIČKA
Příběh z české přírody, který se skutečně stal!
Bára cestou z  tréninku zaslechne, jak se parta výrostků domlouvá, že prožene netopýry zimující ve štolách za 
městem. To se nesmí stát! Společně s kamarády jim naštěstí tenhle plán úspěšně překazí. Ale potom cestou lesem 
uslyší takový divný zvuk. Když přijdou blíž, najdou zraněné liščí mládě zamotané do rezavého drátu. Sami liščeti 
pomoci nemohou, je čas přivolat zvířecí záchranáře!

149,-11
9,-

149,-11
9,-

149,-11
9,-

149,-11
9,-

149,-11
9,-

199,-15
9,-

Věk: 5+, 200 × 250 mm, brož., 240 str.

TROLLOVÉ – 

200 ZÁBAVNÝCH 
ÚKOLŮ
Poppy, Větvík a jejich přátelé jsou tu s dal-
ší porcí skvělé zábavy! Vydej se do světa 
postaviček z  populárního animovaného 
filmu společnosti Dreamworks! Na víc než 
200 stránkách téhle knížky tě čeká spous-
ta zábavy!

299,-239
,-

TROLLOVÉ – 

KNÍŽKA PLNÁ 
AKTIVIT S FIGURKOU 
VĚTVÍKA
V  téhle knížce tě čeká komiksový příběh 
o  zachránci Větvíkovi, aktivity těsně spjaté 
s dějem a k tomu i samolepky a hlavně origi-
nální figurka Větvíka!

Věk: 5+,  208 × 278 mm, brož., 24 str.12

169,-13
9,-



LUŠTĚNÍ PRO DĚTI – 

KŘÍŽEM KRÁŽEM 
PO EVROPĚ
Zažeň dlouhou chvíli luštěním! Křížovky, osmi-
směrky, sudoku či spojovačky a k tomu navíc vti-
py a  hádanky, které prověří tvůj bystrý úsudek. 
Roztoč mozkové závity a pusť se do toho! Hesla 
v křížovkách vycházejí z unikátního dětského kří-
žovkářského slovníku, který byl vytvořen ve spo-
lupráci s pedagogy českých základních škol a zo-
hledňuje 
slovní zá-
sobu žáků 
1. stupně 
ZŠ.

Věk: 11+, 145 × 205 mm, váz., 216 str.

KROTITELÉ ZÁHAD – 

ZLOČIN V DOMĚ 
HRŮZY
Pojďte blíž, pojďte blíž a  navštivte náš dům 
hrůzy! Vyděsí vás strašidelní klauni, uvidíte 
tančící duchy a ocitnete se v zrcadlovém bludi-
šti, ze kterého možná nevede cesta ven. Vše je 
naprosto bezpečné a  neskutečně zábavné… 
dokud se neztratí malý chlapec. Policie si mys-
lí, že utekl z domu, ale jeho sestra přísahá, že 

ho unesla příšera.
Dokážou ho experti na 
nadpřirozené zločiny Billy 
Flint a  Charley Steelová 
najít dřív, než horká stopa 
vystydne?

13

249,-19
9,-

Věk: 8+, 164 × 230 mm, brož., 72 str. 

99,-79,-
99,-79,-

Již vyšlo: 
LUŠTĚNÍ PRO DĚTI – 

  VTIPY 
A HÁDANKY

  LIDSKÉ TĚLO

ZEMĚ PŘÍBĚHŮ – 

KOMPLET 
1.–6. DÍL – BOX
Snad každé dítě touží po tom, žít 
v  zemi pohádek. Dvojčatům Alex 
a Connerovi se jejich sen splnil díky 
kouzelné knize, která je přenesla do 
země pohádkových příběhů. Brána 
do světa lidí se ale uzavřela a vypadá 
to, že není cesty zpět. Čekají je napí-
navá dobrodružství plná překvapení 
a  kouzel a  setkání s  pohádkovými 
postavami. Nepůjde však jen 
o setkání milá a příjemná. Boj 
dobra se zlem totiž nikdy ne-
končí.

Věk: 9+, 149 × 214 mm, váz., 2136 str.

1 790,-1 434,-

Již vyšlo:

ZEMĚ PŘÍBĚHŮ – 

KOUZELNÉ PŘÁNÍ 
(AUDIOKNIHA 
PRO DĚTI)
Čte: Aleš Procházka, 
733 min

Věk: 9+, 145 × 210 mm, váz., 264 str.

ZEMĚ PŘÍBĚHŮ – 

SPECIÁLNÍ 
PRŮVODCE
Fanoušci Země příběhů, pozor! 
Doplňte svoji knihovničku o  bo-
hatě ilustrovaného průvodce ob-
líbených příběhů. Přehledně 
zpracovává původ a historii řady 
postav, míst a  kouzelných před-
mětů. Zachycuje spletitá magická 
dobrodružství, jak je znáte a  mi-
lujete, a  zároveň přináší i  nové, 
dosud neznámé obrázky a  infor-
mace. Třešničkou na dortu jsou 
originální skici postav a  obálek 
od Chrise Colfera a další bonuso-
vé materiály, které dokumentují 
vznik slavné série.

99,-79
,-

299,-239,-

399,-31
9,-

249,-19
9,-

Již vyšlo:

KROTITELÉ ZÁHAD – 

POMSTA PRASTARÉ 
MUMIE

Dobrodružná 

det ektivní série 

plná tajemství



Věk: 8+, 129 × 198 mm, váz., 272 str.14

POSLEDNÍ DĚTI NA ZEMI 
A HROZBA Z VESMÍRU
První zimu po apokalypse si Jack a jeho kama-
rádi náležitě užívají. Sáňkové katapulty jedou 
na plné obrátky, jedna koulovačku střídá dru-
hou a  na monstrózní vánoční oslavu jen tak 
nezapomenou. Pak se však na scéně objeví 
nová záporačka. Je jiná než ostatní nestvůry 
a velmi nebezpečná: je to totiž člověk. Ukradne 
Jackovi Louisvilleský řezák, ceněnou zbraň 

proti nestvůrám, a chce ho 
využít k  uskutečnění svých 
temných plánů. Dokážou ji 
zastavit?

Již vyšlo:

POSLEDNÍ DĚTI 
NA ZEMI A KRÁL 
NOČNÍCH MŮR

Věk: 9+, 129 × 193 mm, váz., 176 str. Věk: 8+, 154 × 229 mm, brož., 80 str. 

BYLO NEBYLO – 

ZLODĚJ KOUZEL
Jackův život je skvělý. Má kouzel-
nou mluvící slepici Betsy, bydlí ve 
městě, kde příběhy doslova ros-
tou na stromech, a žijí tam s ním 
všichni jeho nejlepší přátelé – 
Červená Karkulka, Locika a Jeni-
ček. Pak se ale objeví Anansi. 
Když Jack uvidí, jak se tenhle no-
vý kluk paktuje s trolem, má hned 
jasno. Trolové znamenají potíže 
a  Jack to všem za každou cenu 
dokáže. I  kdyby měl kvůli tomu 
začít krást kouzla!

HISTRONAUTI – 

EGYPTSKÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ
Historie nikdy nebyla tak zajíma-
vá. Vzrušující kombinace pozná-
vání a zábavných aktivit!
Máš srdce dobrodruha, miluješ 
záhady a nebojíš se cestovat v ča-
se? Tak se přidej k Histronautům! 
Tři kamarádi a jeden kocour mají 
namířeno do starověkého Egypta 
a rádi tě vezmou s sebou. Budete 
prozkoumávat hrobky dávných 
vládců nebo luštit hieroglyfy. Od-
halíte tajemství mumifikace, zjis-
títe, zda Egypťané věřili v posmrt-
ný život, a které bohy uctívali.

199,-15
9,-

199,-15
9,-

249,-19
9,-

Pohádkoví 

hrdinové 

jak je neznáte

LEGO® NINJAGO® – 

ÚKOL PRO NINDŽE
Městečko Ninjago je plné překvapení, která če-
kají na udatné nindže i  jejich protivníky. Jaké 
dobrodružství prožijí příště? To je jen na tobě! 
Tato kniha ti sice nabídne začátek příběhu, jeho 
konec však vymyslíš ty. A bude to parádní jíz da – 
můžeš si ho totiž sehrát na rozkládací podložce 
nebo v 3D kulisách, které v knize najdeš společně 
se dvěma minifigurkami. V pokojíčku ti tak vyros-
te třírozměrný svět Ninjago a  ty se budeš moci 
ponořit do příběhů udatných nindžů hlouběji než 
kdy předtím. 

Věk: 7+, 240 × 290 mm, váz., 14 str.

369,-299,-
269,-21
9,-



Věk: 9+, 129 × 193 mm, váz., 264 str.

TAJNÁ ZOO – 

HROZBA STÍNŮ
Jaká tajemství se skrývají v temných stínech? 
Noah a  jeho přátelé se vrátili zpět z  první 
výpravy do Tajné zoo. Myslí si, že zažili vše, 
co mohli, velmi brzy ale zjišťují, že to byl jen 
začátek. Byli totiž vyzváni, aby se stali členy 
tajného spolku, který vstup do Tajné zoo 
střeží. Budou se muset naučit nové věci, ale 
především čelit nové hrozbě. Příšerní sněžní 
muži na padají obyvatele 
zoo a  zlo muže, který se 
skrývá ve stínech, roste…

299,-239
,-

Věk: 10+, 129 × 193 mm, váz., 200 str. 15

Již vyšlo:

PSÍ ZÁCHRANÁŘKY – 

  POPRVÉ 
DO AKCE

  ŠTĚNĚ 
PRO ŠTĚSTÍ

  BÁJEČNÝ PES
  NOVÁ ČLENKA 

SMEČKY

PSÍ ZÁCHRANÁŘKY – 

NÁLADA POD PSA
Roxburskému psímu klubu se skvěle daří. Nových zájemců je stále víc a Saša začíná mít 
pocit, že je toho na ni nějak moc. Čas, který dřív trávila spolu s Kim, Taylor a Bri v parku se 
psy, teď věnuje zvedání telefonů a odpovídání na e-maily. Nepřijde jí fér, že pro klub dělá 
víc než ostatní, a začne to dávat najevo. Napětí roste a nálada je pod psa. Ustojí kamarád-
ky tuto krizi, nebo se jejich přátelství a spolu s ním i psí klub rozpadnou?

199,-15
9,-

LAPKA – 

POKLAD TŘÍ KRÁLŮ 
(2. DÍL)
Lapka ví, že prosadit se mezi zlodějíčky není jen 
tak. Ale protože je fikaná, obratná a ničeho se ne-
bojí, jde si za svým. Při jedné loupeži se ale zaplete 
do nebezpečné sítě, která se táhne až do nadpři-
rozených hlubin minulosti. Stane se terčem vydírá-
ní mocichtivého hraběte, pro kterého má splnit 
nelehký úkol. Budou jí stačit síly a důvtip na to, aby 

přechytračila Klan ohně a  za-
chránila svého nejbližšího pří-
tele, učitele Seamuse?

Věk: 10+, 184 × 260 mm, váz., 112 str.

299,-239
,-

Již vyšlo:

TAJNÁ ZOO – 

PODIVNÉ ZMIZENÍ

Již vyšlo:

LAPKA – 

POKLAD TŘÍ KRÁLŮ 
(1.DÍL)

299,-239,-
299,-239,-

199,-15
9,-

199,-15
9,-

199,-15
9,-

199,-15
9,-

Dobrodružný 
fantasy  komiks



Věk: 11+, 129 × 193 mm, váz., 176 str.

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY – 

NEZKROTNÝ PONÍK
Poppy se musela s tatínkem a  je-
ho novou rodinou přestěhovat na 
venkov a  jen těžko se smiřuje 
s  novým životem. Pak u  řeky za-
hlédne zdivočelého poníka, který 
utekl tyranskému majiteli, a  oka-
mžitě mezi nimi vznikne pouto. 
Poník nevypadá zdravě a tradiční 
odchyt volně žijících poníků pro 
nadcházející dražbu se blíží. Pop-
py nechce, aby ho chytili, a  tak 
začne plánovat záchrannou akci. 
Kdyby jen tušila, že tím ohrozí svůj 
i bratrův život…

Věk: 8+, 133 × 194 mm, váz., 208 str.

STRAŠIDLA NA HLÍDÁNÍ – 

PŮLNOČNÍ 
KRÁLOVNA
Rebeka je pořádně vyděšená. Od 
té strašlivé bouřky totiž není s Ky-
lem něco v  pořádku. Chlapec, 
kterého chodí hlídat, se začal cho-
vat divně, na zdech jeho pokoje se 
objevují otisky rukou a kolem po-
stýlky se kradou tajemné stíny. 
Spolu se svými kamarádkami brzo 
zjistí, že pravého Kylea se zmocni-
la Půlnoční královna a  nahradila 
ho jedním ze svých poskoků. Po-
kud ho holky chtějí zachránit, musí 
se vydat na děsivou cestu do lesů 
a vládkyni duchů přelstít.

16

KLUB TYGRŮ –

DĚSIVÁ HELIKOPTÉRA
Kamarádi z Klubu Tygrů se tentokrát vypravili do 
New Yorku. Během procházky v centru se na ně 
náhle snese z nebe jako obrovský dravý pták he-
likoptéra a unese Patrika. Samozřejmě že se jed-
ná o  omyl. Unesena měla být hvězda muzikálu 
Zorro Junior, ne Patrik! Jejich kamarádovi hrozí 
velké nebezpečí. Zvládnou ho Lukáš a Biggi najít 
včas?

KLUB TYGRŮ –

PALÁC STŘÍBRNÝCH 
PANTERŮ
Kamarádi z Klubu Tygrů tráví část prázdnin v Indii. 
Jejich indický přítel jim svěřuje tajemství – v opuš-
těném maharádžově paláci uprostřed džungle žijí 
stříbrní panteři. V rozpadlých zdech paláce se však 
skrývá ještě jeden poklad, jehož se chtějí zmocnit 
chamtiví podvodníci a  jsou rozhodnuti odklidit 
krásná zvířata z cesty. Podaří se Klubu Tygrů jejich 

plány překazit?

Věk: 9+, 120 × 180 mm, váz., 136 str.

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ –

BEZHLAVÝ 
JEZDEC

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ –

PO STOPÁCH YETTIHO

Věk: 9+, 120 × 180 mm, váz., 144 str.

179,-14
4,-

179,-14
4,-

179,-14
4,-

179,-14
4,-

249,-19
9,-

229,-18
4,-

Vezmi lupu a zapoj 

se do pátrání!



Věk: 11+, 145 × 210 mm, váz., 352 str. Věk: 11+, 140 × 205 mm, váz., 284 str.

MAGICKÝ 
EXPRES
Noc co noc sedává třináctiletá 
Flinn na opuštěném nádraží, od-
kud před dvěma lety beze stopy 
zmizel její nevlastní bratr Jonte. 
Zůstala jí po něm jen pohlednice 
s podivnými verši a obrázkem sta-
rého vlaku, který ale nikdo kromě 
ní na pohlednici nevidí. Když pak 
přesně tento vlak vjede do stani-
ce, hned do něj bez rozmyslu na-
skočí. Netuší, že se právě vrhla do 
největšího dobrodružství svého 
života. Jde totiž o magickou inter-
nátní školu na kolejích!

ZNAMENÍ 
ČARODĚJKY
Dině a její matce, paní Studu, se poda-
řilo uniknout ze spárů zlovolného 
vládce Drakana. Ale ne na dlouho. 
Obě padnou do nastražené léčky, 
a  i  když se je Dinin bratr Davin snaží 
pomstít, selže. Dinu unese Drakanův 
bratranec Valdracu a  přinutí ji použí-
vat schopnost Studu k jeho zvráceným 
účelům a  udržení moci. Jediný, kdo 

může toto zlo za-
stavit, je Davin. 
Dokáže využít dru-
hou šanci, sestru 
najít a  vysvobodit 
ze zajetí?

17

PŘÍRUČKA 
PRO NEZKUŠENÉ 
SPISOVATELE
Máš touhu psát příběhy, blogy, člán-
ky, divadelní hry nebo dokonce bás-
ně? Tak si pořiď tuhle skvělou pří-
ručku! Provede tě celým procesem 
psaní – od počátečních nápadů přes 
vytváření struktury příběhu až po 
rady, jak správně pracovat s grama-
tikou a  slovní zásobou. Získáš tipy, 
na co si dávat pozor a jakým nešva-
rům se vyhýbat. Nechybí praktické 
seznamy slov charakteristických pro 
jednotlivé žánry a ukázky spisovatel-
ských technik slavných autorů.

Věk: 12+, 188 × 240 mm, váz., 112 str.

269,-21
9,-

299,-239
,-

Již vyšlo:

DENÍK PRO 
KÁMOŠKY

Již vyšlo:

DCERA 
ČARODĚJKY

TESTY PRO 
KÁMOŠKY 
Myslíš si, že znáš svou kámošku jako 
své boty? Tento stylový zápisník prově-
ří vaše přátelství. Otázky vám napoví, 
zda jste spřízněné duše, anebo stojí za 
to se ještě lépe poznat. Podělte se 
o  svá největší tajemství a  utužte spo-
lečné pouto. S tímto deníkem zazáříte! 
Přejeď rukou přes flitry a obrázek na 
obálce se změní!

Věk: 8+, 160 × 210 mm, váz., 80 str.

299,-239
,-

299,-239,-

Do vyprodání 

zásob

269,-21
9,-

249,-19
9,-



AŽ PŘEJDE ZIMA
Jednoho rána Mila zjistí, že její bratr Oskar 
zmizel. Jen tak by rodinu neopustil, a přesto se 
zdá, že odešel s  tajemným cizincem, který se 
ve vesnici objevil po setmění. Když začne zjiš-
ťovat, kam mohl jít, dozví se, že zmizeli všichni 
chlapci… kromě jediného – mága jménem Ru-
ne. Mila a Rune se proto vydávají na neobyčej-
nou cestu zasněženou divočinou ovládanou 
vlčími smečkami. Najdou zmizelé chlapce 
a přijdou na to, proč vlastně odešli?

Věk: 14+, 135 × 203 mm, váz., 296 str.18

Věk: 12+, 135 × 203 mm, váz., 224 str. Věk: 13+, 135 × 198 mm, brož., 224 str.

RITUÁL
Během královské slavnosti přilétl straš-
livý drak a unesl princeznu Miu na svůj 
hrad. Její život se rázem změnil. Jedi-
né, co teď s jistotou ví, je skutečnost, že 
má sehrát roli v  prastarém Rituálu. 
Světlým bodem jejího života v  zajetí 
jsou návštěvy záhadného mladíka jmé-
nem Arman. Jak se na opuštěný ostrov 
dostal a  co je vlastně zač? Když na to 
přijde, je už příliš pozdě…

KDE ZNÍ ZPĚV 
KRKAVCŮ
Pohár trpělivosti Elfrydina boha-
tého otce přetekl a  po mnoha 
marných snahách vychovat z  ní 
slušnou mladou dámu ji poslal do 
výchovného ústavu pro nepři-
způsobivé dívky na Krkavčím vr-
chu. Elfryd cítí, že po své zemřelé 
matce, jíž všichni nazývali čaro-
dějnicí, zdědila schopnosti, které 
jen tak někdo nemá. Budou však 
stačit na to, aby překonala nástra-
hy přísného ústavního řádu? A co 
když tu není jediná, kdo dokáže 
čarovat? Již vyšlo:

  DÍVKA 
Z INKOUSTU 
A HVĚZD 

  OSTROV NA 
KONCI VŠEHO

229,-18
4,-

249,-19
9,-

269,-21
9,-

269,-21
9,-

329,-264,-

Již vyšlo:

VITA NOSTRA

Knižní předloha 

k fi lmu 

Legenda 

o drakovi.

399,-31
9,-

BÁRA KROTÍ AMERIKU
Báře je třináct a to jí stačí. Další problémy nepo-
třebuje. Pak se ale objeví teta Sylva s nečekanou 
nabídkou. Rozhodla se, že letošní školní rok 
stráví s Marcelou ve Spojených státech a že Bára 
pojede s  nimi. Zajímavý nápad, ale jak to tam 
samy zvládnou? Bára se nedá, přestože to nebu-
de mít se svou znalostí angličtiny ve škole jedno-
duché. Podaří se jí nakonec zkrotit i hrdou Ame-
riku a získat respekt spolužaček?

Věk: 11+, 145 × 205 mm, váz., 272 str.

Již vyšlo:

BÁRA KROTÍ 
RODINU

249,-19
9,-

Sympaťačka 

Bára je zpět !199,-15
9,-



303 × 205 mm, váz., 112 + 120 str.

ZDENĚK SVĚRÁK – 
POVÍDKY + 
NOVÉ POVÍDKY 
(DÁRKOVÉ BALENÍ)
K  napsání povídek in-
spiroval Zdeňka Svěrá-
ka sám život. Zaslech-
nutá věta, odvyprávěná 
historka nebo útržek 
rozhovoru se staly já-
drem příběhu, který 
autor rozvinul s  typic-
kou hravostí. V  příbě-
zích se jistě poznáte 
i  vy. Kdokoli z  nás se 
mohl někdy v  životě 
dostat do podobné si-
tuace jako hlavní hrdi-
nové jednotlivých pří-
běhů.

POSELSTVÍ JEDNOROŽCŮ – 

KOMPLET
Jednorožci jsou ztělesněním dobra, a  do-
kud drží pohromadě, nemá zlo šanci. Černý 
čaroděj se však chce zmocnit jednoho z nich 
a  ovládnout celou zemi. Do Lilandgarie se 
proto vracejí elfové, aby pomohli zachránit 
dobro. Elfská princezna Aranis se musí spo-
jit s nevyzpytatelnými draky, aby temné síly 
přemohla. Skryté tajemství však ohrožuje 
i  soudržnost záchranné 
výpravy elfů. Podaří se 
království zachránit a na-
stolit opět rovnováhu?

Věk: 10+, 136 × 206 mm, brož., 2 480 str.

19

Věk: 10+, 152 × 228 mm, váz., 696 str.

ODKAZ DRAČÍCH JEZDCŮ – 

ERAGON, ELDEST, 
BRISINGR, 
INHERITANCE – 
BOX
Jeden chlapec… 
jeden drak… 
svět dobrodružství!
Nechte se vtáhnout do příběhu 
chudého farmářského chlapce 
Eragona, který najde v  Dračích 
horách modrý kámen, z něhož se 
vyklube dračí mládě – Safira. Spo-
lu se vydají na nebezpečnou ces-
tu Královstvím ovládaným panov-
níkem, jehož zlo nezná mezí… 
Kompletní vydání bestsellero-
vé fantasy série, která nadchla 
miliony čtenářů po celém světě.

999,-79
9,-

Již vyšlo:

POSELSTVÍ JEDNOROŽCŮ – 

SNÍŽKOVA 
DOBRODRUŽSTVÍ

229,-18
4,-

Věk: 7+, 210 × 297 mm, váz., 64 str. Věk: 4+, 240 × 292 mm, lepo, 26 str.

PÍSNIČKY 
O ZVÍŘATECH – 
Z. SVĚRÁK, J. UHLÍŘ
Písničky složené dvojicí Svěrák – Uhlíř se nikdy ne-
omrzí – především pro jejich inteligentní humor. 
Tentokrát jsme pro 
vás vybrali nejoblíbe-
nější písničky o zvířa-
tech. Ve zpěvníku na-
jdete nejen texty, ale 
i noty a akordy. 
Tak ať se vám hezky 
listuje, zpívá i hraje.

Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ – 
ZPÍVÁNÍ S PIÁNKEM
Oblíbili jste si písničky Zdeňka Svěráka a Jaroslava 
Uhlíře? Přinášíme vám 12 jejich nejoblíbenějších 
písniček s notami a piánkem, na kterém si je můžete 
sami zahrát! A kdyby vám to nešlo, piánko je přehra-
je za vás.

249,-19
9,- 499,-39

9,-

399,-319
,-

Volné 

pokračování 

úspěš né fantasy 

499,-39
9,-



• SUPERSLEVY 50 % • SUPERSLEVY 50 % • SUPERSLEVY 50 % •

Věk: 10+, 156 × 216 mm, váz., 208 str.Věk: 10+, 148 × 210 mm, váz., 218 str.20

Věk: 5+, 242 × 232 mm, brož., 64 str. Věk: 8+, 130 × 197 mm, váz., 208 str.

Věk: 6+, 165 × 235 mm, brož., 136 str. 

Věk: 6+, 166 × 230 mm, váz., 104 str.

MANDALY PRO DĚTI – 

KOUZELNÝ LES
Krásné mandaly pro děti s obrázky lesních zvířátek, 
skřítků a víl! Relaxační omalovánky s kouzelnými mo-
tivy budou dětem blízké. Při jejich vybarvování se 
zklidní a  uvolní, probudí svoji fantazii a  tvořivost. 
Mandaly lze také využít jako cvičení na koncentraci, 
pečlivost a uvolnění 
ruky. Vybarvené ob-
rázky je díky perfo-
raci možné vytrh-
nout a  nalepit na 
zeď nebo dát do rá-
mečku a věnovat ja-
ko dárek.

ŠKOLA POD PLACHTAMI
Školu, do které chodí sourozenci Ben a Fee by jim 
jistě kdekdo záviděl. Je totiž na moři, na palubě 
plachetnice jménem Tobermory! Jednoho dne se 
u  lodi objeví filmový štáb a Ben dokonce dostane 
nabídku zahrát si ve filmu jako komparzista. Pak si 
ale všimne divných vě-
cí a pojme podezření. 
Jde skutečně o  filma-
ře, nebo je natáčení 
jen zástěrkou pro ně-
co nekalého? Ben, Fee 
a  jejich přátelé tomu 
rozhodně musí přijít 
na kloub!

HRY PRO MALÉ 
CESTOVATELE
Užitečná pomůcka na dlouhé cesty autem, vlakem, 
letadlem či autobusem! Jednoduché úkoly, otázky, 
hádanky a hry děti ne-
jen zabaví, ale přispějí 
k  rozvoji jejich schop-
ností a  dovedností. 
Procvičí si vyjadřování, 
slovní zásobu, schop-
nost formulovat vlastní 
myšlenky, řešit určité 
situace nebo naslou-
chat druhým. 
Hry jsou určeny pro 
děti mladšího školního 
věku. Mohou je hrát 
samy nebo společně 
s dospělými.

TYGŘÍ SRDCE – 

PRINC DŽUNGLE
Mladý bílý tygr Rádža je předurčený k  tomu, aby 
v  budoucnu vládl celé džungli. To se však nelíbí 
současnému vládci pralesa. Železný spár má díky 
proroctví oprávněné 
obavy o  svoji moc 
a  pro její udržení ne-
váhá udělat cokoli. 
Když Rádžu jeho ne-
bezpečný nepřítel 
objeví, nezbývá mu 
než prchnout. Vydává 
se k  ostrovu Stíno-
vých válečníků, kde 
by měla být dokonče-
na jeho přeměna ve 
velkého lovce. Cesta 
je ale dlouhá a nebez-
pečná…

DOSTAŇTE MĚ VEN!
Po zpackaném pokusu uvízl Tobiáš v těle chemikář-
ky Doutnákové, což odstartovalo následující kata-
strofy: má na sobě její trapné hadry, musí čelit šíle-
ným žákům 9. A  a  odolávat romantickým náletům 
kolegy Matušky. Aby 
toho nebylo málo, 
chodí chemikářka po 
škole v jeho těle a cho-
vá se naprosto nemož-
ně. Dokonce se vecpa-
la do jeho rodiny! 
Jestli s  tím něco neu-
dělá, vezme jeho re-
putace v  pouhých tři-
nácti a  čtvrt letech za 
své!

ŠŤASTNÝ ART
Říkají mi šťastný Art. Podle kamarádů z parku pro-
to, že vůbec nevím, co je to život pod psa. Mají 
pravdu. Mám totiž obrovské štěstí na lidi! Teď byd-
lím u holčičky Saši a její rodiny a mám se u ní moc 
dobře. Přečti si mé vyprávění a dozvíš se, jak zaří-
dit, aby pejsek, který 
bude bydlet u tebe, byl 
stejně šťastný jako já.

139,-69,-
249,-12
5,-

199,-99,-

289,-14
4,-

249,-12
5,-

169,-85,-

árek.



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

10 odvážných expedic 159 Kč

80 bludišť – Cesta kolem světa 199 Kč

Apex Legends – 100% neoficiální základní průvodce 199 Kč

Ať žijí jednorožci 199 Kč

Až přejde zima 219 Kč

Baba Jaga a další ruské pohádky 319 Kč

Bára krotí Ameriku 199 Kč

Bára krotí rodinu 159 Kč

Bylo nebylo – Zloděj kouzel 159 Kč

Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 159 Kč

Čteme s radostí – Natálka a svět vzhůru nohama 184 Kč

Čteme sami – genetická metoda – Kouzelné pastelky 159 Kč

Čteme sami – Kouzelné pastelky 159 Kč

Čteme spolu – Pohádky ze sluneční zahrádky 159 Kč

Dcera čarodějky 199 Kč

Deník pro kámošky 239 Kč

Disney Pohádkový adventní kalendář 479 Kč

Dívka z inkoustu a hvězd 199 Kč

Dobrodružství v době ledové 139 Kč

Dobrodružství v zemi nindžů 139 Kč

Dostaňte mě ven! 125 Kč

Histronauti – Egyptské dobrodružství 159 Kč

Hotel Poslední naděje 239 Kč

Hry pro malé cestovatele 85 Kč

HUNGER GAMES – komplet, výroční vyd. 1.–3. díl – box 719 Kč

Hvězdná obloha 399 Kč

Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Dračí výheň 119 Kč

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Nebezpečí z hlubiny 119 Kč

Jednorožci a mořské panny 239 Kč

Karina Garcia – Vyrob si sliz 159 Kč

Karina Garcia – Vyšší level DIY Sliz 159 Kč

Kde zní zpěv krkavců 184 Kč

Kdy už budou Vánoce? 199 Kč

Klub Tygrů – Bezhlavý jezdec 144 Kč

Klub Tygrů – Děsivá helikoptéra 144 Kč

Klub Tygrů – Palác stříbrných panterů 144 Kč

Klub Tygrů – Po stopách yettiho 144 Kč

Kočičí příběhy: Oliver + Charlie – box 439 Kč

Kouzelné koťátko – Letní dobrodružství 119 Kč

Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 139 Kč

Kouzelný králíček – Strážce klíče 119 Kč

Krásné Vánoce 299 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Krotitelé záhad – Pomsta prastaré mumie 199 Kč

Krotitelé záhad – Zločin v domě hrůzy 199 Kč

Lapka – Poklad tří králů (1. díl) 239 Kč

Lapka – Poklad tří králů (2. díl) 239 Kč

LEGO® Harry Potter™ 1001 samolepek 159 Kč

LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: Příšerky 319 Kč

LEGO® NINJAGO® Úkol pro nindže 299 Kč

Luštění pro děti – Křížem krážem po Evropě 79 Kč

Luštění pro děti – Lidské tělo 79 Kč

Luštění pro děti – vtipy a hádanky 79 Kč

Magický expres 239 Kč

Malér jménem Bella 199 Kč

Mandaly pro děti – Kouzelný les 69 Kč

Minecraft – Stavíme: Zábavní park 159 Kč

Minecraft – Stavíme: Země zombie 159 Kč

Minecraft Průvodce pro přežití v oceánech 199 Kč

Moderní encyklopedie pro děti – Věda 239 Kč

Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 239 Kč

Můj tajný deník na zip 199 Kč

NARNIE – komplet 1.–7. díl – box 719 Kč

Narodil se Ježíšek 199 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Zvědavá lištička 159 Kč

Odkaz Dračích jezdců –Eragon, Eldest, Brisingr… (box) 799 Kč

Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 239 Kč

Ostrov na konci všeho 219 Kč

PERCY JACKSON – komplet 1.–5. díl – box 639 Kč

Percy Jackson – Zloděj blesku (ilustrované vydání) 399 Kč

Písničky o zvířatech – Z. Svěrák, J. Uhlíř 199 Kč

Pojďme spolu do Betléma 219 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 184 Kč

Poselství jednorožců – komplet 399 Kč

Poselství jednorožců – Snížkova dobrodružství 184 Kč

Poslední děti na Zemi a hrozba z vesmíru 219 Kč

Poslední děti na Zemi a král nočních můr 199 Kč

Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč

Princezny 239 Kč

Proč se říká…? Začít od Adama… a další biblická úsloví 144 Kč

Proč se říká… ? Ječí jako Siréna… a další známá úsloví 159 Kč

Proč se říká…? Achillova pata… a další antická úsloví 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 119 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená červenka 119 Kč

Příručka pro nezkušené spisovatele 219 Kč

Psí záchranářky – Báječný pes 159 Kč

Psí záchranářky – Nálada pod psa 159 Kč

Psí záchranářky – Nová členka smečky 159 Kč

Psí záchranářky – Poprvé do akce 159 Kč

Psí záchranářky – Štěně pro štěstí 159 Kč

Rituál 264 Kč

Scratch Wars – Booster Spinbay – balíček 159 Kč

Scratch Wars – Dárkové balení Spinbay 499 Kč

Scratch Wars – Legenda Overcornu 199 Kč

Spirit Volnost nadevše – Lucky: Můj deník 119 Kč

SpongeBob ve vesmíru 139 Kč

Strašidla na hlídání – Půlnoční královna 199 Kč

Svět bludišť 199 Kč

Šelmy z Olympu – Hlídač podsvětí 184 Kč

Šelmy z Olympu – Strážce stájí 184 Kč

Škola pod plachtami 125 Kč

Šťastný Art 99 Kč

Tajná zoo – Hrozba stínů 239 Kč

Tajná zoo – Podivné zmizení 239 Kč

Testy pro kámošky 239 Kč

Trollové – 200 zábavných úkolů 239 Kč

Trollové – Knížka plná aktivit s figurkou Větvíka 139 Kč

Tygří srdce – Princ džungle 144 Kč

Vánoce – historie, zvyky, tradice 239 Kč

Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 319 Kč

Vánoční kuchařka pro kluky a holky 184 Kč

Vánoční překvapení 199 Kč

Vita Nostra 319 Kč

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 199 Kč

Z. Svěrák a J. Uhlíř – ZPÍVÁNÍ s piánkem 319 Kč

Zábavný vesmír 199 Kč

Zdeněk Svěrák – POVÍDKY + NOVÉ POVÍDKY (dár. bal.) 399 Kč

Země příběhů – komplet 1.–6. díl – box 1 434 Kč

Země příběhů – Kouzelné přání (audiokniha pro děti) 239 Kč

Země příběhů – speciální průvodce 319 Kč
Znamení čarodějky 219 Kč
Ztracený mág 239 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Štěňátko Štefi 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 119 Kč

Jméno a příjmení: ………………….……….………………….…………………………..   Třída: ………..

Celkový počet objednaných titulů je ………….. ks.   Celková cena objednávky je ……….…. Kč.

Souhlasíme s objednávkou níže zaškrtnutých titulů.   Datum: ………………..  Podpis rodičů: ………………..

Tento kupón neposílejte do Fragmentu, odevzdejte jej paní učitelce/panu učiteli ve škole.

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF VÁNOČNÍ 
ČTENÍ 2019



Věk: 11+, 232 × 286 mm, váz., 240 str.Věk: 14+, 135 × 203 mm, brož., 1 832 str. 

Věk: 9+, 117 × 174 mm, brož., 1 368 str. Věk: 14+, 145 × 215 mm, brož., 1 008 str.

NARNIE – 

KOMPLET 
1.–7. DÍL – BOX
Komplet všech sedmi dílů Letopi-
sů Narnie v dárkovém boxu! Pro-
žijte dobrodružství v  zemi obrů, 
trpaslíků, kentaurů a  dalších ta-
jemných bytostí. Souborné vydá-
ní světového bestselleru.

PERCY JACKSON – 

KOMPLET 
1.–5. DÍL – BOX
Mytologické bytosti ožívají… 
Krvelačné nestvůry se bouří… 
Bohové z Olympu kladou úkoly…

HUNGER GAMES – 

KOMPLET, 
VÝROČNÍ 
VYDÁNÍ 
1.–3. DÍL – BOX
Světový fenomén Hunger Games 
oslavil deset let od vydání a  my 
slavíme také. Tímto krásným dár-
kovým boxem, který byl navržen 
speciálně pro tuto příležitost. 
A  jelikož správná oslava se neo-
bejde bez pěkného dárku, v prv-
ním díle trilogie najdete přes 
padesát stránek exkluzivního 
bonusového materiálu. Mimo ji-
né rozhovor se Suzanne Collinso-
vou o vzniku Hunger Games.

PERCY JACKSON – 

ZLODĚJ BLESKU 
(ILUSTROVANÉ 
VYDÁNÍ)
Bohatě ilustrované vydání svě-
toznámého bestselleru!
Jmenuji se Percy Jackson. Do teď 
jsem si myslel, že jsem obyčejný 
kluk, kterého čeká vyhazov ze 
školy. Zjistil jsem ale, že můj otec 
je bůh z Olympu. Moje učitelka se 
proměnila v krvavou příšeru a ka-
marád je Satyr. Všichni na mě 
mají spadeno a  podezřívají mě 
z krádeže blesku, zbraně mocné-
ho boha Dia. Musím dokázat svou 
nevinu a  najít ukradený blesk 
a s ním i zloděje…

499,-39
9,-

799,-639,-

899,-71
9,-

889,-71
9,-

Již vyšlo:

POUTNÍK, 
ČARODĚJNICE 
A ČERV

349,-279,-


